& LTPS030006@istruzione.it - Codice Istituto LTPS030006 - Codice Fiscale 81004010591

LICEO SCIENTIFICO STATALE “L.B. ALBERTI” MINTURNO

FONDI
STRUTTURAU
EUROPE]

= m‘.:um—- el Unreeruth ¢ de'iy Sioes
- P i & Tt A e
\ _-' M-Ll-—.nn.-:-u.m
Sarpaiene Denpcxie por nnerepar! W maleri o Yl
kﬂhwirﬂuﬂrﬂmﬁw

201-202{} e

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Via Santa Reparata, 11 - 04020 Marina di Minturno
& 0771/680620 - Dir.Sc. 0771681346 - fax 0771620773 - www.liceoalberti.net

Prot. n. 3324/105 Minturno, 26/09/2016

All’ Albo
Al sito web della Scuola

DETERMINA A CONTRARRE
FROCEDURA SELETTIVA Al SENSI DELL’ ART. 34 DEL D.L 44/2001

CON AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 36 E 95 DEL D. LGS. N. 50 DEL 18/04/2016

VISTI

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

gli artt. 36 e 95 del D.Lgs 50 del 18/04/2016;

il D.I. 44/2001, in particolare ’art. 34;

il PTOF approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 13/01/2016 — delibera
n 27 -

il Programma Annuale per I'a.f. 2016 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta
del 12/02/2016;

il Regolamento per I'acquisizione in economia di forniture e servizi adottato dal
Consiglio di Istituto con delibera n. 31 nella seduta del 12/02/2016 in cui viene
fissato ad € 4.000,00 il limite massimo entro il quale il Dirigente pud procedere
all’acquisto di beni e servizi tramite affidamento diretto,

CONSIDERATO  che I'impegno di spesa rientra nella fascia compresa tra il limite di somma

Considerato

autorizzato al Dirigente Scolastico e il limite di € 40.000,00 stabilito dal D.
Ivo n. 50/2016;

che ’Ente Locale non ha provveduto come richiesto alla riparazione del
cancello di ingresso laterale della scuola e che si rende necessario e urgente
per motivi di sicurezza provvedere al ripristino del funzionamento dello

stesso;
ACCERTATA I"inesistenza di convenzioni CONSIP attive per tale tipologia di fornitura;
VERIFICATA la copertura finanziaria nell’attivita AO1 - Funzionamento amministrativo
Programma annuale 2016;
DETERMINA

(art. 36 D.Igs n. 50/2016)

¢ di adottare la procedura dell’affidamento diretto quale modalita di scelta del contraente per
la fornitura del servizio indicato in premessa affidando la fornitura del servizio alla Ditta
SE.GE.DI S.R.L. che gia provvede per conto dell’ Amministrazione Provinciale agli
interventi di manutenzione e riparazione nell’ambito della struttura scolastica



e di provvedere all’acquisizione del CIG sulla base del presumibile impegno di spesa di €
270,00 + IVA al 22%;

e di assumere personalmente il compito di responsabile del presente procedimento.

Avverso a questo procedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’ordinamento.
La presente determina viene pubblicata sul sito web della scuola: www.liceoalbertiminturno.it

I1 Dipjlzente Scolastico
( i Pok




